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Opole,  17 października 2019 r. 

BRM.0012.7.31.2019 

 

Protokół nr  11/2019 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło się w sali nr 312 w opolskim Ratuszu i trwało 

od godz. 13
30

 do godz. 14
23

. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Przemysław Pospieszyński, Dariusz Nawarecki, 

Tomasz Wróbel). W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie Komisji przybyło 3 

radnych: Elżbieta Kurek, Piotr Mielec oraz Arkadiusz Szymański. W posiedzeniu  

w sumie uczestniczyło 8 radnych. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.  

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 10/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki w dniu 

18 września 2019 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 (druk nr 396). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta 

Opola z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 

2020 (druk nr 395). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia spółki akcyjnej pod nazwa 

OKS ODRA OPOLE Spółka Akcyjna (druk nr 404). 

5. Zaopiniowanie wniosku o nadanie odznaki honorowej "Za Zasługi dla Miasta Opola" 

panu Bogusławowi Laitl. 

6. Sprawy różne. 

 

 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 10/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki  

w dniu 18 września 2019 r. w obecności 5 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali radni: 

Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz 

Wróbel. 
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Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 (druk nr 396)  dokonał pan Kamil 

Goździk zastępca naczelnika Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Opola. 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020 (druk nr 396). 

 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się. 

 
Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Opola 

z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2020  

(druk nr 395) dokonała pani Izabela Dziewulska-Gaj główny specjalista Centrum Dialogu 

Obywatelskiego Urzędu Miasta Opola.  

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Opola  

z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2020  

(druk nr 395). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 
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Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie utworzenia spółki akcyjnej pod nazwa OKS 

ODRA OPOLE Spółka Akcyjna (druk nr 404) dokonał pan Tomasz Lisiński naczelnik 

Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola. 

Pytania do ww. projektu zadali radni: Tomasz Kaliszan, Przemysław Pospieszyński, Piotr 

Mielec, Dariusz Nawarecki oraz Tomasz Wróbel, a odpowiedzi udzielili: Przemysław Zych 

zastępca Prezydenta Miasta Opola, Tomasz Lisiński naczelnik Wydziału Sportu Urzędu 

Miasta Opola oraz Anna Habzda pełnomocnik ds. Nadzoru Korporacyjnego. 

W dyskusji głos zabrała radna Elżbieta Kurek. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie utworzenia spółki akcyjnej pod nazwą OKS ODRA 

OPOLE Spółka Akcyjna (druk nr 404). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Arkadiusz 

Szymański, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i 1głosie wstrzymującym się 

(radna Elżbieta Kurek). 

 

 

Do punktu 9. porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel poinformował o pozytywnie zaopiniowanych przez 

Kapitułę Wyróżnień Honorowych wnioskach oraz o ponownym złożeniu negatywnie 

zaopiniowanych wniosków. Powyższe przyjęto przez aklamację.  

 

 

Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

        Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
Protokołowała 
Beata Katra 

starszy specjalista Biura Rady Miasta  


